SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ENVELOPAMENTO DE CONTAS DE CONSUMO PARA 
ATENDIMENTO AO SETOR DE FATURAMENTO NA GERAÇÃO DAS CONTAS DE AGUA DA 
AUTARQUIA. 

VENCEDOR 

BARRETO E SILVA IMPRESSÕES LTDA ME - CNPJ 09.305.114/0001-14 -  LOTE 01 e LOTE 02 COM 

VALOR GLOBAL: R$ 142.172,50 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL CENTO E SETENTA E DOIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

CATU, 11 DE MAIO DE 2020 

AMERICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO OFICIAL 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63) 
CNPJ: 13.800.297/0001-11   

CATU-BA 

CATU,  11 DE MAIO DE 2020.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE PROCESSO 59‐2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  44/2020 

 
 
OBJETO:  SERVIÇOS  DE  OPERAÇÃO  DE  VEICULO  LEVE  PARA  APOIO  À  SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS DA DIRETORIA DE 11.05 A 31.05   
CONTRATADO: JULIVAL DE MELO ‐ CPF/MF sob o nº 267.949.935‐20 
VALOR:  R$ 4.551,09 (quatro mil quinhentos e cinquenta e um reais e nove centavos). 
DOTAÇÃO: 33.90.36 OUTROS SERVIÇOS PESSOA FISICA 
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 24, INCISO II DA LEI 8666/93.